GE Oil & Gas
UNIK 5000
シリコン・ピエゾ抵抗式
圧力センサ
UNIK 5000 圧力センサは高性能な圧力計測にお使い
いただけます。Druck のシリコン技術とアナログ回
路の応用は優れた安定性、省電力、ノイズ特性およ
び周波数特性を可能にしています。モジュール化お

(5) 出力オプション 8 又は 9 を選択した場合、ゼロ圧力時の出力とフル・スケール圧力時の出力を指定
例：出力 -1 to 9V
オーダー型式の例
PTX5012-TB-A2-CA-H0-PA, 0 to 10 bar, gauge, 3 m cable
PMP5028-TD-A3-CC-H0-PE, -15 to 75 psi, gauge, 15ft cable, output voltage -1 to 5V
PDCR5071-TB-A1-CB-H0-PB, 0 to 100 bar, sealed gauge
アクセサリー
MIL-C-26482（電気接続コネクタ・オプション 6, A, E, and F）用のメイティング・コネクタ、部品番号
S_163-009。注：防爆エリアでの使用は不可。
関連製品
UNIK5000 用ディジタルパネルメータ
AM-756-HS（部品番号 U8-0830-xxx）
 最大表示 5 1/2 桁
 センサ用電源内蔵 10V, 12V, 24V ユーザ設定可
 センサと組み合わせ精度 0.1%FS
 外形寸法 H 48mm x W 96mm x D 102mm
U8-0830-□□□
比較出力
0 無し
1 リレー出力
2 ホトカプラ出力
オプション
0 無し
1 外部制御
4 アナログ出力＋外部制御
電源
1 AC 100~240V
2 DC 12~48V
GE Oil & Gas
Mechanical Drawing
本 社
営 業 本 部
 〒 104-6023 東京都中央区晴海 1-8-10
晴海アイランドトリトンスクエアオフィスタワー X 23F
Tel: 03-6890-4538 Fax: 03-6890-4539